
Valtuusto 2025-2029

Sukunimi Etunimi sähköposti puhelinnumero

Flink-Liimatainen Piia piia.flink-liimatainen@aanekoski.fi ei julkaista

Hakkarainen Toivo toivo.hakkarainen@aanekoski.fi ei julkaista

Happo Riikka riikka.happo@aanekoski.fi ei julkaista

Honka Pilvi pilvi.honka@aanekoski.fi 044 3646546

Jämsén Olli olli.jamsen@aanekoski.fi 050 5987625

Kiiskinen Kari kari.kiiskinen@aanekoski.fi 040 5683767

Kivimäki Ville ville.kivimaki@aanekoski.fi ei julkaista

Kokko Matti matti.kokko@aanekoski.fi 040 7520233

Kotilainen Joni joni.kotilainen@aanekoski.fi 040 8230836

Kumpulainen Kari kari.kumpulainen@aanekoski.fi 040 8293139

Liekkinen Riikka riikka.liekkinen@aanekoski.fi ei julkaista

Liimatainen Tiina tiina.liimatainen@aanekoski.fi 040 7275789

Lindell Leila leila.lindell@aanekoski.fi ei julkaista

Lunttila Tommi tommi.lunttila@aanekoski.fi 0400 716090

Martins Sirpa sirpa.martins@aanekoski.fi 040 752 9943

Maukonen Paula paula.maukonen@aanekoski.fi 040 5370227

Monteiro Flores Ilidio ilidio.flores@aanekoski.fi 040 8361191

Nyholm Rolf rolf.nyholm@aanekoski.fi 040 5950001

Paajanen Jorma jorma.paajanen@aanekoski.fi 050 5987355

Pasanen Timo timo.pasanen@aanekoski.fi 040 4830894

Peltomäki Antti antti.peltomaki@aanekoski.fi ei julkaista

Pentinpuro Anna-Riitta anna-riitta.pentinpuro@aanekoski.fi 040 5958408

Penttinen Henna henna.penttinen@aanekoski.fi 040 5966675

Penttinen Hannu hannu.penttinen@aanekoski.fi 040 5964521

Piilonen Harri harri.piilonen@aanekoski.fi 040 1877221

Pulli Timo timo.pulli@aanekoski.fi 040 7593114

Rekonen Annika annika.rekonen@aanekoski.fi ei julkaista

Ruotsalainen Seppo seppo.ruotsalainen@aanekoski.fi 040 5106806

Saarinen Sari sari.saarinen@aanekoski.fi 045 6391935

Tani Jaana jaana.tani@aanekoski.fi 040 7158335

Tiusanen Matti matti.tiusanen@aanekoski.fi 0400 643987

Tuhkanen Marko marko.tuhkanen@aanekoski.fi 050 4327314 

Tuikka Kimmo kimmo.tuikka@aanekoski.fi ei julkaista

Vertainen Johanna johanna.vertainen@aanekoski.fi 0405007489

Virtanen Matti matti.virtanen@aanekoski.fi 0400 622 985
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